Nº 157 - DOE – 20/08/2024 – Seção – 1 – p.143

HOSPITAL ESTADUAL ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO “DR. FRANCISCO RIBEIRO ARANTES”

PORTARIA Nº 17, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

PORTARIA Nº 17/2024

O Diretor do Departamento Técnico de Saúde, do Hospital Estadual Especializado em Reabilitação “Dr.
Francisco Ribeiro Arantes”, no uso de suas atribuições legais, ALTERA a composição da COMISSÃO DE
HUMANIZAÇÃO, conforme segue:

EXCLUI-SE A PEDIDO E À PARTIR DE 17/07/2024:

– HELOÍSA HELENA RAYMUNDO – Médico

As demais disposições permanecem inalteradas, inclusive o prazo de vigência.